ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

15 марта 2018 г.  № 9/23

г. Верхняя Пышма

О сроках представления отчетов о поступлении и расходовании средств
федерального бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года участковыми
избирательными комиссиями городского округа Верхняя Пышма

В соответствии со статьей 64 Федерального закона от 10 января 2003 г.

№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» и постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая

2016г. № 7/59-7 «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов,

учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из

федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума»,

Верхнепышминская городская территориальная избирательная комиссия

решила:

1. Утвердить график сдачи отчетов участковых избирательных

комиссий о поступлении и расходовании средств федерального бюджета,

выделенных избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года (прилагается).

2. Председателям участковых избирательных комиссий одновременно с

отчетом представить акты приема-передачи имущества на хранение.

3. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям, указанным в приложении.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

Комиссии Зырянова А.Г.

Председатель комиссии  Зырянов А.Г.

Секретарь комиссии

Гарипова Ю.Ф.

Приложение
к решению Верхнепышминской городской
территориальной избирательной комиссии

от 15 марта 2018 г. № 9/23

График сдачи отчетов участковых избирательных комиссий о
поступлении и расходовании средств федерального бюджета,

выделенных избирательным комиссиям  на подготовку и проведение
выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

№ п/п
№
УИК 19.03.2018 20.03.2018 21.03.2018 22.03.2018 23.03.2018

1 1177 9-00

2 1178 10-00

3 1179 11-00

4 1180 13-00

5 1181 14-00

6 1182 15-00

7 1183 16-00

8 1184 17-00

9 1185 9-00

10 1186 10-00

11 1187 11-00

12 1188 13-00

13 1189 14-00

14 1190 15-00

15 1191 16-00

16 1192 17-00

17 1193  9-00

18 1194  10-00

19 1195  11-00

20 1196 13-00

21 1197  17-00

22 1198  15-00

23 1199  16-00

24 1200  14-00

25 1201   9-00

26 1202   10-00

27 1203   11-00

28 1204   13-00

29 1205   14-00

30 1206   15-00

31 1207   16-00

32 1208   17-00

33 1209    9-00

34 1210    10-00

35 1211    11-00

36 1212    13-00